
COMUNE DI GRUMO NEVANO - (NA) - CIG 0195170360 - Appalto servizi cat.: 17 - Bando di gara per
una previsione di n° 5 pasti settimanali per le classi di scuola materna, per un totale complessivo presunto,
nell’arco dell’intero anno scolastico oggetto del servizio di n° 48.600 pasti.

I.1) Comune di Grumo Nevano (Na) - Via G. Amendola 2 - c.a.p. 80028 - tel. 081 8327111 - fax 081 5056112.

II.1.2) Appalto servizi cat.: 17; LUOGO: Comune di Grumo Nevano;

II.2.1) Importo a base d’asta: 3,50 oltre IVA, soggetto a ribasso. Tale importo rappresenta quindi il costo di
ogni singolo pasto completo stabilito dall’Amministrazione e posto a base d’asta; importo complessivo appalto:
euro 170.100,00 + IVA. Sono previsti n° 5 pasti settimanali per le classi di scuola materna, per un totale com-
plessivo presunto, nell’arco dell’intero anno scolastico oggetto del servizio di n° 48.600 pasti.

II.3) La durata dell’appalto è riferita all’anno scolastico 2008/2009 periodo 23 ottobre 2008 e fino a tutto il
13 maggio 2009.

III.1.2) finanziamento Bilancio Comunale;

III.2.1) Requisiti: vedasi bando integrale di gara.

IV.1.1) PROCEDURA: APERTA.

IV.2.1) Aggiudicazione: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA.

IV.3.4) Scadenza OFFERTE: ore 12 del 18.09.08.

IV.3.7) Vincolo: mesi sei.

IV.3.8) Apertura: ore 10 - 23.09.08.

VI.3) BANDO INTEGRALE E DOCUMENTI DI GARA SU: www.comune.grumo-nevano.na.it.

Il Responsabile del Servizio F.F.
f.to arch. Pasquale Miele

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008


